
Úhrada stravného a školného - 2015/2016 

Úhradu za měsíc září můžete provést v těchto dnech: 27. 8, 28.8. a 31.8. 2015 od 7,00 hod. - 

16,00 hod. u účetní nebo ředitelky mateřské školy. 

 

Stravné: 

děti, které ve školním roce 2015/2016 dosáhnou 7 let 33,- Kč 

mladší děti 31,- Kč 

 

Školné:  500,- Kč 

V posledním, třetím ročníku MŠ, kdy dítě dovrší do 31.8. věku 6 let, se děti vzdělávají bezplatně.  

(Dítě s odkladem školní docházky - zákonný zástupce musí úplatu uhradit!) 

Prominutí úplaty 

Úplatu neplatí: 

a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi, 

b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči, 

c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, nebo 

d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky pěstounské 

péče, 

pokud tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy. 

 

Spolu s podáním „Žádosti o osvobození“, kterou si vyzvednou zákonní zástupci v MŠ, jsou  

tito povinni prokázat pobírání příspěvku  - „Potvrzení o přiznaných dávkách SSP“ (vydává Úřad práce). 

V průběhu školního roku jsou rodiče povinni oznámit řed. mateřské školy veškeré změny! 

 

Podrobněji - viz Směrnice - Úplata za předškolní vzdělávání 


